АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 03.12.2015 года № 96
село Малые Алабухи 1-е
О внесении дополнения в  Положение  о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

     В соответствии с постановлением правительства РФ от 30.12.2003  г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании протеста прокуратуры Грибановского района от 17.11.2015 года № 2-1-2015/907  и в целях приведения муниципальных актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация Малоалабухского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденное  постановлением администрации  Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района от 08.10.2013 года № 88 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»  следующее дополнение:
       1.1. Пункт 2.1 раздела 2 Положения дополнить  абзацем следующего содержания: «рассмотрение вопросов об организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                     О.А. Примак

1